Per le caratteristiche tecniche, qualitative e l’ubicazione dell’immobile oggetto di stima, si ritiene 
che esso si possa collocare nella valutazione di seguito riportata: 
Valutazione (€/mq.) = € 750,00 /mq. 

 APPARTAMENTO con ANNESSI CORTE ED AREE DI SGOMBERO 

Si calcola 

€/Mq. 750,00 x Mq. 143,00 = € 107.250,00 

In lettere Euro Centosettemiladuecentocinquanta/00 

Identificativo corpo Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 
vendita 

Totale 

Bene N° 1 - 
Appartamento 
Cisterna di Latina (LT) 
- Via Corana 70-A loc. 
Doganella di Ninfa, 
edificio 1 

143,00 mq 750,00 €/mq € 107.250,00 100,00% € 107.250,00

[...]

Regolarizzazione aggiornamento catastale – Pratica Tecnica autorizzativa 

Regolarizzazione Impianti di scarico idrico – Impianto di riscaldamento 

Si VALUTA in totale : € 20.000,00 

VALORE DI STIMA 

ABITAZIONE ED ANNESSI € 107.250,00 - DEPREZZAMENTO € 20.000 = TOT. € 87.250,00 

In lettere Euro Ottantasettemiladuecentocinquanta/00 

VALUTAZIONE TERRENI AGRICOLI 

Terreni agricoli rientranti negli immobili oggetto di esecuzione, destinati per coltivazione a frutteto, risultano 
collocati in adiacenza allo stesso lotto, sul quale ricade l’appartamento oggetto di esecuzione, ed interclusi tra

[...]

Valutazione (€/mq.) = € 4,50 /mq. 

Bene 2 - TERRENO 

Identificativo catastale: 

Foglio 111; Part. 222; Part. qualità Frutteto, classe 1, Sup. 6.210 mq. Rend. Dominicale Euro 224,50 – 

Agrario Euro 78,58 

Si calcola : 

Sup. Terreno Mq. 6.210 x € 4,50/Mq. = € 27.945,00 

In lettere Euro ventisettemilanovecentoquarantacinque/00 

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 

Bene 3 - TERRENO 

Identificativo catastale: 

- Foglio 111; Part. 59; qualità Frutteto, Classe 1, Sup. 350 mq., Rend. Dominicale Euro 224,50 – 

Agrario Euro 78,58 

Si calcola : 

Sup. Terreno Mq. 350 x € 4,50/Mq. = € 1.575,00 

In lettere Euro Millecinquecentosettantacinque/00 

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 

Identificativo corpo Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Totale 

Bene n. 2 -Terreno 
agricolo - Frutteto 
Cisterna di Latina (LT)

[...]

agricolo - Frutteto 
Cisterna di Latina (LT) 
- Via Corana 70-A loc. 
Doganella di Ninfa, 

350 mq. 4,50 €/mq. € 1.575,00 100,00% € 1.575,00 

Valore di stima complessivo: € 29.520,00 

VALORE DI STIMA TERRENI 

€ 27.945,00 + € 1.575,00 = Tot. € 29.520,00 

In lettere Euro Ventinovemilacinquecentoventi/00 

LOTTO UNICO – COMPENDIO IMMOBILIARE 

APPARTAMENTO – Valore Stimato € 87.250,00 

TERRENI AGRICOLI – Valore Stimato € 29.520,00 

VALORE STIMATO Complessivo € 116.770,00 

In lettere Euro Centosedicimilasettecentosettanta/00 

Assolto il proprio mandato, la sottoscritta Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima presso questo 
Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitole dalla S.V. e resta a disposizione per 
eventuali chiarimenti.